تب ہی یہ اعلیٰ اخلاق کا
معاشرہ قائم ہو سکتا ہے۔“

(خطبہ جمعہ 23 جنوری 2004ء)

اس شمارہ میں

در بارہ خلافت

خلاصہ خطبہ جمعہ فرمودہ 14 اگست 2020ء

خطبہ جمعہ فرمودہ 24 جولائی 2020ء

حضرت خلیفۃ المسیح اول رضی اللہ عنہ کے بیان فرمودہ بعض حقائق الفرقان

Online Edition

شمارہ: 194 | جلد: 2

26 ذوالحجہ 1441 ہجری قمری

سوموار 17 اگست 2020ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

نبی کریم صلی اللہ علیہ وسلم فرماتے ہیں:

لَا يَدْخُلُ الْجَنَّةَ قَاطِعٌ - کہ رحمی تعلقات کو توڑنے والا جنت میں داخل نہ ہوگا۔

(بخاری کتاب الادب باب اثم القاطع)